
GU/S S182
20/09/2021
474489-2021-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:474489-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia-Mestre: Servizi di biblioteche
2021/S 182-474489

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138
Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191
Città: Venezia-Mestre
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30173
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
Tel.:  +039 0412501027
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.cittametropolitana.ve.it
Indirizzo del profilo di committente: https://cittametropolitana.ve.it/

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFERENCE 
BIBLIOGRAFICO, FRONT OFFICE E CATALOGAZIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI MARTELLAGO
Numero di riferimento: 87547876C7

II.1.2) Codice CPV principale
92511000 Servizi di biblioteche

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 49708/2021 del 21/09/2021



GU/S S182
20/09/2021
474489-2021-IT

2 / 3

L’appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di reference bibliografico, di front office e catalogazione di 
documenti presso la biblioteca del Comune di Martellago per 3 anni, a supporto della gestione comunale, come 
meglio specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto e nel Progetto del servizio presenti nei documenti di gara.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 920 806.64 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Martellago (VE)

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
L’appalto ha per oggetto l’affidamento del servizio di reference bibliografico, di front office e catalogazione di 
documenti presso la biblioteca del Comune di Martellago per 3 anni, a supporto della gestione comunale, come 
meglio specificato nel Capitolato Speciale d’Appalto e nel Progetto del servizio presenti nei documenti di gara.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
Si rinvia al disciplinare e ai documenti di gara

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:
Si rinvia al disciplinare e ai documenti di gara

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 115-303173

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REFERENCE 
BIBLIOGRAFICO, FRONT OFFICE E CATALOGAZIONE DELLA BIBLIOTECA COMUNALE DI MARTELLAGO

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
03/08/2021

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 49708/2021 del 21/09/2021



GU/S S182
20/09/2021
474489-2021-IT

3 / 3

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: SOCIOCULTURALE S.C.S.
Indirizzo postale: via Boldani 18
Città: Mira
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30034
Paese: Italia
E-mail: socioculturale@pec.it 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 424 987.68 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 399 445.92 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

Si rinvia al disciplinare e ai documenti di gara.
E' previsto il rinnovo per ulteriori tre anni e l'eventuale proroga tecnica di sei mesi.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia al disciplinare di gara.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/09/2021

20/09/2021 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 49708/2021 del 21/09/2021


